3

[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 июля 2018 года
                    г. Дальнереченск
                                              №
О внесении изменений в Решение Думы Дальнереченского муниципального района от 25.06.2015 г. № 11 «О формировании   депутатских комиссий Думы Дальнереченского муниципального района»

В соответствии с Регламентом Думы Дальнереченского муниципального района, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
1.   Внести в Решение   Думы Дальнереченского муниципального района от от 25.06.2015 г. № 11 «О формировании   депутатских комиссий Думы Дальнереченского муниципального района следующие изменения:

1.1.  Включить в состав комиссии  по законности, социальной политике и защите прав граждан Думы Дальнереченского муниципального района Замурий Олега Дмитриевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района

Н. В. Гуцалюк